ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng 7 năm 2020

V/v giao phối hợp và hỗ trợ

đăng video tuyên truyền cho ngư

dân, chủ tàu cá về chống khai

thác IUU và quy định lao động

trẻ em.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 90/2020/CV-VASEP ngày

01/7/2020 của Hiệp hội chế biến và xuất khẩu thủy sản Việt Nam về việc phối

hợp và hỗ trợ đăng video clip tuyên truyền cho ngư dân và chủ tàu cá về IUU và

quy định lao động trẻ em (có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT làm đầu mối phối hợp, hỗ trợ Hiệp hội

chế biến và xuất khẩu thủy sản Việt Nam thực hiện đăng video tuyên truyền cho

ngư dân, chủ tàu cá về chống khai thác IUU và quy định lao động trẻ em đảm

bảo theo quy định; báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Hiệp hội CB và XK thủy sản VN (để ph/h);

- Lưu: VT, NN. (386.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-12T07:40:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T10:16:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T10:16:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T10:55:19+0700